[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2016 г.

                                           № 167
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление в собственность,    постоянное (бессрочное) пользование,         безвозмездное срочное пользование, аренду             земельных участков из состава земель,          государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в                      муниципальной собственности юридическим лицам и гражданам на территории              Усть-Катавского городского округа»              утвержденного постановлением                     администрации Усть-Катавского городского округа № 1539 от 22 октября 2013 года

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от    22 декабря 2012 года № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг", с федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в            Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ   «Об организации         предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением        администрации Усть-Катавского городского округа от 24 июня 2011 года № 660 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами администрации, муниципальными предприятиями  и учреждениями Усть-Катавского городского округа»,

администрация Усть-Катавского городского округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной      услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,         безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в                      муниципальной собственности юридическим лицам и гражданам на территории              Усть-Катавского городского округа» утвержденный постановлением администрации Усть-Катавского городского округа № 1539 от 22 октября 2013 года, следующие  изменения:

1.1. Пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Максимальное время ожидания заявителя в очереди при подаче                документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, и при         получении результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.

При подаче заявления с сопутствующими документами через Портал               необходимость ожидания в очереди исключается.»

2.Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа            разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации       Усть-Катавского городского округа, обнародовать настоящее постановление на стенде администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы  Усть-Катавского городского округа – начальника Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского

городского округа.
Глава Усть – Катавского городского округа                                             С. Д. Семков